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Name of
S. District

Name of
Division

Name of

Block

Name of
Bridge/Road in
Which Bridge is

Proposed

Length of

Bridge as

Per DPR
(in m)

Constru
ction
Cost

(Rsin
Lakh)

Maint
enance
Cost
(Rsin
Lakh)

5

7

—

Sheikhpura

Sheikhpur
n

Barbigha

Barabeegha
vidhaanasabha
kshetr mein
vabhanabeegha gaon
ke paas meerajnin
nahar mein nirmit
puraane pul ka
Jjeernodvaar karaana,
ya naya pul ka

9.210

48,296

0.449

r—’ Adminis

Contin
gency
Cost
(Rsin
Lakh)

0.487

trative
Cost (Rs
in
Lakh)

Land
Acquisi

tion/Uti

lity
Cost
(Rsin
Lakh)

—

Total Cost
(Rsin
Lakh)

10

11

12

1.097

0.000

50.331

Gaya

Imamganj

Banke
Bazar

nirmaan karana,
Ambakhar se
bikopur path main
HL RCC Bridge

58.120

457.919

4.296

4.579

10.303

0.000

477.097

Darbhanga

Darbhanga

Samastipur

]
]

Benipur

Benipur

Benipur katwasa ke
nikat ajaya dih par
pul nirman

38.720

378.254

1.705

3.783

8.510

0.000

392.252

Benipur

Benipur

Devkali Chaki se
Dakarsama jane wali

34.220

370.891

1.705

3.708

8.345

0.000

384.649

Samastipu
r

Pusa

Construction of
R.C.C. bridge RWD
path Tatma tola ke
pass Tiliya dhab me
under Pusa block.

26.700

210.016

1.166

2.100

4.725

0.000

218.007

Samastipur

Samastipu
r

Samastip

ur

Construction of
R.C.C. Bridge S.H.
Tajpur road to
dadhiya Belar jane
wali sakak me
Jamuari nadi par
purv se nirmit
damage bridge ke
asthan par new
R.C.C. Bridge.

38.760

372.178

1.776

3.722

8.374

0.000

386.050

Samastipur

Samastipu

r

Warisna

gar

Construction of
R.C.C. bridge
Warisnagar ke

purnahi panchayat
ke charo gram sthit
WPO bhawan ke
bagal me Buare nala
par pul under
Warisnagar block.

38.760

449.264

2415

4.492

10.108

0.000

466.280

East
Champaran

Motihari

Motihari

Construction of
damage bridge
tikuliya panchayat
ke Mahadalit Basti
ke pass.

11.350

56.592

1.017

0.568

1.273

0.000

59.450

Champaran

Motihari

Piparkot

hi

Construction of
bridge at fakira tola
chitra nahar of south

Dhekha panchayat

20.200

165.556

0.483

1.328

3.725

0.000

171.092

10

11

Nalanda

Biharshari

f

Biharshr

if

Graam alaudeeya
saraay mahaadalit
tola evan samastee
ke beech goeethaba
nadee par pul
nirmaan.

67.120

463.323

6.308

4.633

10.425

0.000

484.689

Nalanda

Biharshari

f

Bind

Ibraahimapur or
chhotee ghariyaaree
ke beech noniya
nadee par HL pul ka
nirmaan.

34.260

337.064

I E—

[/}w

3.906

3371

7.583

0.000

351.924
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Name of
District

12 Araria

Name of
Division

Forbisganj

.

Name of
Block

Narpatga
nj

D

F\'\
Name of
Bri.dgeIRoad in lﬁ:.dg t: :sf
Which Bridge is Per [g)PR
Proposed (in m)
~So——— | 6
Bela panchaayat ke
milan chauk se
riphyoojee tola ko
jaane vaalee sadak
mein bochaha nadi
Par poorn roop se 26250
kshatigrast pul ka
nirmaan jisake
donon taraph pakkee
rod hai.

Constry
ction
Cost

(Rs in
Lakh)

Maint
enance
Cost
(Rs in
Lakh)

Contin
gency
Cost
(Rs in
Lakh)

Adminis
trative
Cost (Rs
in
Lakh)

Land
Acquisi
tion/Uti

lity

Cost

(Rs in

Lakh)

Total Cost
(Rsin
Lakh)

8

9

10

11

12

379.435

3.148

3.794

8.537

0.000

394.915

13 Gaya

Tekari

Tikari

Bhawanpur gram
maun bud nadi main 58.120
pul ka nirman karya

437.471

4.161

4.375

9.843

0.000

455.850

14 Gaya

Tekari

Tikari

tepo gram main devi
sthan ke pas pul ka 26.260
nirman karya

307.996

3.038

3.081

6.929

0.000

321.044

East

13 Champaran

Shikarna
Dhaka

Dhaka

Bhagwanpur se
saratha path main
teen pul ka nirman
karya

5.900

45.764

1.061

0.46

1.03

0.000

4831

East
Champaran

Shikarna
Dhaka

Dhaka

dalpat se dhangar

toli path main bank

ke pas jarjar pul ka
nirman karya

11.350

60.375

1.059

0.60

1.36

0.000

63.40

17 Gaya

Sherghati

Gurua

Dubba panchayat

antargat bel bigha
main middle school 13.800
ke pas nadi main pul

ka nirman karya

84.173

1.895

0.842

1.894

0.000

88.804

18 Sheikhpura

Sheikhpur
a

Ghatkus
umba

Dariyaapur or
bhadauns ke

korihaaree nadi 38.760
mein kevat tola ke

paas pul ka nirmaan.

416.476

3.012

4.195

9.438

0.000

433.122

19 | Sheikhpura

Sheikhpur
a

Shekhop
ur sarai

Shekhopurasaraay
prakhand antargat
graam neemee mein
aajaad nagar
mahaadalit tola ke 38.760
paas prastaavit
stediyam ke beech
nadee par pul ka
nirmaan.

408.093

J.218

4.113

9.254

0.000

424.676

20 | Sheikhpura

Sheikhpur
a

Shekhop
ur sarai

Nirapur PMGSYI
pa[h se kainaal tak
path mein poorv s¢

nirmit va jarjar
puliya ke sthaan par
naye pul ka nirmaan.

20.300

189.628

1.923

4.326

0.000

198.523

21 | Sheikhpura

Sheikhpur
a

Ariari

Graam apharadech
mein korihaaree
nadee mein puliya
ka nirmaan.

38.760

420.718

4.425

4.251

9.566

0.000

438.957

22 | Sheikhpura

Sheikhpur
a

Chewad
a

Chevaada prakhand
c¢karaama
panchaayat

ckaraama gaanv 17.300
mein daakasthaan ke
bagal mein nadee
mein puliya ka
nirmaan.

304.129

3.117

7.012

0.000

321.794

23 Nalanda

Rajgir

Ben

Nohasa se
basantapur ke beech 19.400
pain nadi par pul.

247.769

2.887

2478

5.575

0.000

258.708

24 Sitamarhi

Pupri

Bajpatti

harpurwa bank of
baroda ke nikat se
gram banbhirwa ki 20.200
or jane wali sadak

main shikau nadi par

139.601

1.858

1.390

3.141

0.000

g

®

145.990

@ )



r Land |
/r"r_—__r(;:‘;— Adminis | Acquisi
Constru | Maint gency trative [ tion/Uti [ Total Cost
Name of Lengthof [~ cion e'g';:e Cost | Cost(Rs Ilty‘ {Rs k;)n
. (v ) .
Name of Name of | Name of Bridge/Road in Wridge 2 s Rsin | (Rsin In Cos. akh)
S Distri Divisi Block Which Bridge is Per DPR (Rs in (Rs Lakh) Lakh) (Rs in
. istrict ivision oc Prupesed (in m) Lakh) | Lakh) Lakh)
3 9 10 11 12
7
1 2 3 3 5 6
pul nirman karya
i 24
mahma se sugathit 2,355 5298 0.000 243.1
25 | Munger | Munger D"‘:;‘"‘" path main pul 43.000 | 234140 | 1331
nirman karya
Durgawati
Karmnasha mukhya 232 0.000 57.493
26 Kaimur Mohania Durtgiawa nahar per Larma 11.350 54,747 0.967 0.547 1.
Jarmuni gaon k pass
— pulia ka nirman
Mohaniya Prakhand
antargat Durgawati
7 | Kaimur | Mohania | Mohania | Mukhyanahar per 11350 | 54728 | 0966 | 0547 | 1231 | 0.000 57.472
natiniya mai sthan "
(badhini) k samne
— pulia nirman
Construction of
N KAHALG | Sanhoul RCC Box culvert in
28 | Bhagalpur AON " | RCDRoadTo20 | 17000 | 129001 1627 | 129 2.90 0.000 134.818
Murgia chak to
Srichak
— 1
Kali prasad se
khawaspur path
KAHALG | Kahalga in kali
2 | Bhagalpur | N one | mepsad ) om0 | as0m10 | 410 | asr | o 0.000 | 459.203
khawashpur dhar par
pul ka nirman karya
; . i K Poh
1_30 Jamui Jamui | Sikandra PR ;o:d 38760 | 418.066 | 10.445 | 4285 | 9.641 0.000 442.437 ’
Islamnag
31 Jamui Jamui ar darkha To Kanwaha 20.300 172.386 3.256 1.756 3.952 0.000 181.350
Aliganj
Construction of Box
Lakshmi Culvert on Road
32 Jamui Jamui S Jamui Kharagpur 9210 | 49335 | 0454 | 0498 | 1120 | 0.000
pur PWD road to
tenghara
Sayahi nadi par
33 Gopalganj Hathua Bhore berauna ghat par pul 21.900 203.910 3.600 2.039 4.588 0.000 214.137
ka nirman
Mohammadapur
34 Nalanda Harnaut Chandi gaon ke paas HL b.rij 38.760 350.957 4.106 3.509 7.896 0.000 366.468
muhaane RL nadi
Vishunpura me
Sindhvaliya vitarni
; Guljar
.| Gopalganj ; | nahar7.5RD 11700 | 97410 | 1870 | 099 | 2230 | 0000 | 102.500
35 | Gopalganj p2 & Barauli Rawat ke ghar ke
pass pul nirman
Under Barauli block
Jalpurwa and Bathua
lgani | COP218aM | poo i | kebitchpurnirman | 27.800 | 272570 | 3.370 | 2755 | 6205 | 0.000 284,900
7o Gopeigel 2 Under Barauli block
Chhitauli & Santpur 810 | 0000 | 266.670
Joani Gopalganj Manjha | ke bitch pul nirman 32.200 255250 | 3.020 | 2.590 5
37 Gopaigesl 2 Under manjha block
| ——— Sultanga
nj , . 3174 | 0.000 147.290
purushot | Abjuganj kumaitha 20.100 141.065 | 1.640 1411
38 | Bhagalpur Bhagalpur tam road
(thana
—/J road)

4},-
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Name of N:
a Nam Land
me of ¢ of Length of | Constru | Maint | Contin | Adminis | Acquisi

District | Diyisi Nameof | prig
ivision Block W::icie,lﬁ-‘i);:ei?, gﬁdﬁep as 2:)0;" l‘l&nnce gency trative tion/Uti | Total Cost
er DPR ost Cost Cost (Rs lit Rs i
Proposed (in m) (Rsin [ (Rsin | (Rsin In( Cot inskh';

. i Lakh) Lnkh) Lakh) Lakh) (Rsin ’
]
: . - Lakh)
EE— 8 9 10 11 12

PWD Sadak se
Benipur Benipur chapki rond main
kiwach nadi par pul
nirman karya
Construction of
multicell Box type
40 Begusarai Begusarai Begusar 38)1(??(;])‘-:5(:;08 ik
ai Co;mec‘ knj;:r:o 18.500 112,962 1.568 1.145 2,580 8.820 127.078
Panchayat Ward No.
07 to Ward No. 10
Construnction of HL
Bridge at MMGSY
Path Ch 170 m at
katariya river
Gram panchayat
Purvi ketaki me
Aurangaba Aurangab D keshahar nadi par
d i~ o Dhabi sa pas pul 38.760 436.510 | 4.308 | 4.365 9.821 0.000 455.004
nirman under dev
Block
Pachimi Siswa
Panchayat ka
Bhutaha Bazar ka
siswa Ibrahimpur
Champaran Areraj Paharpur jane wali me 19.360 268.158 1.416 2.682 6.034
Bhutaha Bazar ke
samip nadi par
Dhawast pul Ka
nirman karya.
Graam behariyaan
gaanv se pashchim
44 Kaimur Bhabhua Chand gehuaanava nadee
par uchch stareey
pul nirmaan
Construction of HL
RCC Bridge in
Kachana Rupow
road to Bengrajpur
path

39 | Darbhanga
38720 | 388.055 | 1729 | 3.880 | 8731 0.000 402.395

41 Banka Bank: i
anka 2 Rajaun 34220 | 327.264 | 1789 | 3273 7.363 0.000 339.689

43 0.000 278.290

38.720 349.384 1.599 3.494 7.861 0.000 362.338

Fakivs 34.260 409.999 7.474 4.090 9.225 0.000 430.788

45 Nawada Nawada ama

Pakri Marwa to Dumri
46 | Nawada Nawada war | pMGSY Path at 13.080
L Ch.1.30 km

96.678 1.961 0.967 2.175 0.000 101.781

Construction of
isali Box Bridge in
47 | Nawada | Nawada W;:J."" Rc:w o fo 9.800 80328 | 1940
Khirbhojana
High Level Brodge
at Gram Panchayat
Moujampur
Dhanaura Bazar to
Naraw me Jarjar Pul
ke Sthan Par New
Pul

Rivil Nayaka Bazar Path
an :

49 Saran Chapra 1 e par Sondhi Nar par

' Pull

0.803 1.807 0.000 84.878

30.260 471.770 6.542 4.778 10.750 0.000 499.840

48 Saran Chapra 1 Garkha

30.260 475.406 6.406 4.754 10.966 0.000 497.532

Bi: g:llli ::‘;:‘;ni:i‘ 1.803 4.058 0.000 188.903
m

Kary

a2 O

2.680
50 Saran Marhaura Amnour 21.900 180.362
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T
i cqui
7 r_—,’/ Maint | Contin Ad:::::s tion/Uti | Total Cost
wat | S | ensnce | g | oCRg | ity Lak
: r Length o ction Cost Cost a
Name of Name of | Name of llﬁ(‘l\;tn/;:o:d in "ﬁdr;p:: COS" (ﬁ:’l'n (Rs In l,al:h) (Rsin
» A
Proposed /”ri ___,L
] — |1 |t
| 1 2 3 4 s —
Lauwa Ramayan 5,006 0,000 232.065
Mote to Moriya 17,832 2,302 2,225 e
St Saran Marhaura Taraiya MMGSY Pathe ke 29,100 222.8.
pass Naye RCC Pl —
L ka Nirman Karya f— |
103.372
A 2.207 0.000
52 | Madhubani Jaynagar Ladania humarkhat REO 13.800 98,128 2,056 0.981
‘ path to kamtauliyn
P
Shiv chowk ram 498.758
: ilas si ) 0.743 0.000 .
dhori nadi tk
Mandir tola se rahua 0.000 65.328
S Pumea Pumea | K Nagar tak sadak mein 8.000 58.640 | 4.632 | 1424 0.632
nahar par RCC pul
- Jalwara se kothiya i
$5 | Darbhan hang . path main screw pile 1 0.000 444.
b a2 Keoti | % gekesthanpar | 4220 | 428509 | 1637 | 4285 | 9.64
RCC Pul nirman
5157.288
Total 1525.920 ! s _|
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